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Pressmeddelande 2000-02-22

Samgåendet mellan Cell Network och Mandator:
Utökning av erbjudandet att även innefatta
teckningsoptioner i Cell Network

• Tisdagen den 8 februari offentliggjorde Cell Network och Mandator avsikten
att skapa Europas och en av världens största internetkonsulter.

• I pressmeddelandet den 8 februari offentliggjordes att samgåendet skulle ske
genom ett byte av aktier där Cell Networks aktieägare erbjöds byta sina aktier
mot aktier i Mandator. För varje tiotal aktier i Cell Network erbjuds 17
nyemitterade aktier i Mandator.

• Det aktiebyte som beskrevs i pressmeddelandet den 8 februari innehöll ingen
information om optionerna i Cell Network.

• Optionsinnehavarna i Cell Network kommer att ges alternativen att antingen
lösa sina optioner i förtid och därefter delta i aktiebytet eller byta sina optioner
direkt mot nyemitterade aktier i Mandator.

Ny teckningstid  för utnyttjandet av teckningsoptioner i Cell
Network

Under förutsättning att Mandator erhåmer än 90 procent av aktierna i Cell Network
avser Mandator påkalla tvångsinlösen av resterande aktier.  I enlighet med
bestämmelserna i aktiebolagslagen.  Styrelsen för Cell Network skall då, i enlighet
med villkoren för optionerna, fastställa en ny teckningsperiod för utnyttjande av
optionerna. Styrelsen i Cell Network har för avsikt att fastställa att slutdagen för den
nya teckningstiden skall utgöra fyra veckor ifrån Mandators offentliggörande enligt
ovan. Den nya teckningstiden  ersätter alla ursprungliga teckningstider.

Optionsinnehavare som utnyttjar sina optioner under den nya teckningstiden , och
därmed teckna sig för nyemitterade aktier i Cell Network, får därmed möjlighet att
anta samma erbjudande som har lämnats till alla aktieägare i Cell Network, d v s för
varje tiotal aktier i Cell Network erbjuds 17 nyemitterade  aktier i Mandator. Detta
erbjudande innebär att ingen reavinstbeskattning utgår vare sig för
optionsinnehavare eller för aktieägare skattskyldiga i Sverige.

Erbjudande för teckningsoptioner i Cell Network

Erbjudandet, som beskrevs i pressmeddelandet den 8 februari, har  utökats för att
tillåta optionsinnehavarna att byta sina optioner direkt mot nyemitterade aktier i
Mandator.

För bytet av optioner mot aktier gäller följande:

1. För varje tiotal (10) optioner i Cell Network enligt optionsprogram 1998/2001
som löper t o m 2001-01-31 kommer femton (15) nyemitterade aktier i Mandator
att erbjudas. De optionsinnehavare som har innehav som ej är jämnt delbara
med 10 kommer att erbjudas en kontantsumma om SEK 247 per överskjutande
option
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2. För varje tiotal (10) optioner i Cell Network enligt optionsprogram 1999/2001:I
som löper t o m 2001-04-26 kommer tretton (13) nyemitterade aktier i Mandator
att erbjudas. De optionsinnehavare som har innehav som ej är jämnt delbara
med 10 kommer att erbjudas en kontantsumma om SEK 208 per överskjutande
option

3. För varje tiotal (10) optioner i Cell Network enligt optionsprogram 1999/2001:II
som löper t o m 2001-06-30 kommer tretton (13) nyemitterade aktier i Mandator
att erbjudas. De optionsinnehavare som har innehav som ej är jämnt delbara
med 10 kommer att erbjudas en kontantsumma om SEK 204 per överskjutande
option.

4. För varje tiotal (10) optioner i Cell Network enligt optionsprogram 1999/2002:I
som löper t o m 2002-12-20 kommer sex (6) nyemitterade aktier i Mandator att
erbjudas. De optionsinnehavare som har innehav som ej är jämnt delbara med
10 kommer att erbjudas en kontantsumma om SEK 97 per överskjutande option

5. För varje tiotal (10) optioner i Cell Network enligt optionsprogram 1999/2002:II
som löper t o m 2002-12-20 kommer sju (7) nyemitterade aktier i Mandator att
erbjudas. De optionsinnehavare som har innehav som ej är jämnt delbara med
10 kommer att erbjudas en kontantsumma om SEK 97 per överskjutande option

För bytet av optioner mot aktier kommer optionsinnehavare skattskyldiga i Sverige
att reavinstbeskattas.

Två sätt på vilka optionsinnehavare kan ta del av erbjudandet

I enlighet med det ovannämnda kan optionsinnehavare i Cell Network deltaga I
erbjudandet på två sätt:

1. Teckna aktier i Cell Network genom att utnyttja sina optioner under den
nya teckningstiden och därefter byta sina Cell Network-aktier mot
nyemitterade Mandator-aktier i enlighet med det erbjudande som beskrevs
i pressmeddelandet den 8 februari, d.v.s. 17 nyemitterade Mandator-aktier
för 10 Cell Network-aktier.

eller

2. Byta sina optioner direkt mot nyemitterade Mandator-aktier.

Observera att de optioner som inte utnyttjas kommer att förfalla vid slutet av den
nya  teckningstiden och saknar därefter  ekonomiskt värde.

Villkoren för erbjudandet förblir oförändrade
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För det ändrade erbjudandet som beskrivs i detta pressmeddelande gäller samma
villkor som de som specificerades i pressmeddelandet daterat den 8 februari, d.v.s.

(i) att erbjudandet accepteras av aktieägare i Cell Network som representerar
mer än 90 procent av antalet aktier. Mandator förbehåller sig dock rätten
att fullfölja erbjudandet utan att detta villkor uppfyllts;

(ii) att bolagsstämman I Mandator eller styrelsen med bolagsstämmans
bemyndigande, om så är fallet, beslutar om en nyemission enligt villkoren
för samgåendet;

(iii) att erbjudandet, innan detta är fullbordat,  inte helt eller delvis omöjliggörs
eller hindras på grund av lagstiftning, rättsliga åtgärder, beslut av offentlig
myndighet eller liknande omständigheter i Sverige eller utomlands eller
andra omständigheter som ligger utanför de båda parternas kontroll.

Prospektet beräknas kunna offentliggöras under mars och kommer bl.a. att innehålla
ytterligare information om villkoren för erbjudandet samt skattekonsekvenser av
erbjudandet för aktieägare i och innehavare av optioner i Cell Network.

Kontaktpersoner:

Niklas Flyborg, VD Mandator 
Mobil: 070-594 96 78

Marcus Bäcklund, VD Cell Network
Mobil: 0709-56 5108

Presskontakter:

Hans Ivansson, Pressansvarig Mandator
Mobil: 070-627 42 95

Arvid Liepe, Informationschef och IR-ansvarig Cell Network
Mobil: 0709-56 51 85

Om Cell Network: Internetföretaget Cell Network är noterat på OM
Stockholmsbörsens O-lista och har verksamhet i Sverige, Norge Danmark, Frankrike,
Spanien, Tyskland, Schweiz och Storbritannien. Cell Consulting Group grundades
av Ledstiernan, Jan Carlzon och Christer Sturmark in 1997. 1999 fusionerades Cell
Consulting Group med Linne Group och New Media Science och bildade därmed
Cell Network. Koncernen är ett ledande Internetkonsultföretag för affärsutveckling
genom nya digitala media med avsikt att bli marknadsledare i Europa. Bland
kunderna finns bland andra General Electric, Telia, Nokia, ABB, Volvo, Telenor,
Renault, Saab, Banque Nationale de Paris, Ericsson, Braathens Malmö Aviation,
Astra-Zeneca, Procordia och Electrolux Home.


